O b i e c t e l e :
1. Raportul comitetului.
2. Ficsarea bugetului pe anul

1894.
3. Modificarea statutelor.
4. Propuneri eventuale.
5. Alegerea alor doi bărbaţi de

încredere, în comitet, foţi p. t: mem
brii Reuniunei sunt rugaţi a participa
la acésta adunare generală.

Sibiiu, în 28/16 Octobre, 1893.
Maria Cosma Nicolau St. Şuluţiu

presidentă. sccretariu.

Reuniunea învăţătorilor români gr.
ort. din districtul Sas Sebeş ’şi va ţi
nea adunarea sa generală în Z^ele
din 6/18 şi 7/19 Novembre a. c. în
comuna Câlnic.

La acésta adunare să invită toţi
membrii acestei reuniuni, precum şi
toţi amicii şi binevoitorii causei şco
lare.

3. Prelegeri practice din stu
diul religiunei şi computului pentru
deosebite cursuri.

4. Lucrul de mână în scólele
poporale şi însămnătatea lui.

5 Raportul comisiunei de sub
pt. 2.

6. Curenţii.
Din şedinţa comitetului oentral

al reuniunei înv. rom. gr. ort. din
districtul Sas Sebeş, ţinută în 8/20
Octobre 1893.

Z Mureşan N. Todea
preş. notariu.

Loterie.
Sâmbătă, în 28 Octobre, 1893.

Budapesta: 25 33 6 8 2 2 7